
 

                                                                                                                                      

 

                                                                                                                                 

 
 

Al sito web  

Agli Istituti Scolastici del Territorio 

 

 
MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di 

istruzione: dagli asili nido alle Università Investimento 2.1: Didattica digitale integrata e formazione alla 

transizione digitale del personale scolastico Formazione del personale scolastico per la transizione digitale 

(D.M. 66/2023) 

Codice progetto    M4C1I2.1-2023-1222-P-42513                       CUP: G84D23007000006 

 

Formazione del personale scolastico per la transizione digitale nelle scuole statali (D.M. 66/2023) 

 

AZIONE DI DISSEMINAZIONE INIZIALE  

   .   

VISTO  il PNRR (Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza) inserito all’interno del programma Next 

Generation EU (NGEU), approvato con decisione del Consiglio ECOFIN del 13 luglio 2021;  

VISTA nello specifico la  Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei 

servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università – Investimento 2.1: Didattica digitale integrata e 

formazione alla transizione digitale del personale scolastico - Formazione del personale scolastico per la 

transizione digitale (D.M. 66/2023), 

VISTE  le Istruzioni operative dell'Unità di missione per il PNRR del Ministero dell'istruzione e del merito 

prot.n. 141549 del 07/12/2023  per l’attuazione del PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA 

MISSIONE 4, Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle 

Università – Investimento 2.1: Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale del personale 

scolastico; (D.M. 66/2023); 

VISTO l’  Allegato 1 -Riparto delle risorse alle istituzioni scolastiche in attuazione della linea di investimento 

2.1 “Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale per il personale scolastico” Missione 4 –

Componente 1 –del PNRR da cui risultano assegnate a questa istituzione scolastica € 63.678,15 

 

 





 

VISTO l’atto di concessione n° 39227  del 03/03/2024  che costituisce formale autorizzazione all’avvio del 

progetto e contestuale autorizzazione alla spesa;  

VISTA la delibera del Collegio Docenti n.  13 del 21/12/2023 

VISTA la delibera autorizzativa del Consiglio di Istituto n. 11 del 21/12/2023;    

VISTA la Delibera del Consiglio di Istituto n. 2 del   14/02/2024 di approvazione del P.A. 2024;  

VISTO il Decreto di assunzione a bilancio prot.  2831 del 07/03/2024; 

Tutto ciò visto, considerato e premesso, che costituisce parte integrante del presente decreto,  

  1  

DECRETA  

Che questa Istituzione Scolastica è stata autorizzata ad attuare il PROGETTO:   

 M4C1I2.1-2023-1222-P-42513                       CUP: G84D23007000006 
 

Formazione del personale scolastico per la transizione digitale nelle scuole statali (D.M. 66/2023) 

 

Il presente decreto è pubblicato nell’apposita sezione   del sito Istituzionale.   

  

Montalto Uffugo, 19/03/2024           

  

              La Dirigente Scolastica   

Dott.ssa   Adele Zinno 
documento   firmato digitalmente ai sensi  e per 

gli effetti del c.d. Codice dell’Amministrazione  

Digitale e norme ad esso connesse           


		2024-03-19T19:16:12+0100
	Adele Zinno




